bris, anni hujus millefimi fexcentefimi fexagefi-
mi {exti, circa boram quintam pomeridianam., pro-
pria manu mibi tradere dignatus eft, adfervatur etiam
nunc in Auguftiflimo Archivo Czfareo-Vindo-

bonenfi, ez cuilibet videndi ejus cupido fine ulla ter-
giverfatione monfirabituy. Scriptum illud eff in mem-

brana , et appenfa habet dUO Sigilla cevea unius ejus-
dem coloris et magnitudinis ; in quorum dextro circum
imaginem Imp. Ludov1c1 Bavari, Imperatoriis ornati
infignibus , et in folio Imperiali fedentis hac leguntur
verba : LVD OWICVS DEI GRATIA RO-
MANORVM REX SEMPER AVGVSTVS;

n
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—

in {iniltro autem circum imaginem Imp. Friderici
Pulchri, itidem Imperatoriis ornamentis in wgniti , et
in folio Imperiali fedentis, hec : FRIDERICVS
DEI GRATIA ROMANORVM REX

EMPER AVGVSTVS. Quod denique adipfium
Diplomates contextum attinet , nulla inter anthen-
ticum hoc Diploma manufCriptum ez Cufpiniancam
editionem impreflam eff difivepantia, nifi quod 0b-
Joleta illa Germanice linguz orthographia, qua quarto
abhinc feculo in ufu fuit , [fecundum recentiorem
loquendi [cribendique rationem aliguantulum immuta-

ta fit ; uti patet ex Jfubjunito Jidelsffimo Apographo
wmeo, ﬁ cum Cufpinianca editione conferatur. Ter-
tium Teftem &que graviflimum, et cujus pro-

pria infpetione iftius Diplomatis Auguftalis
nitimur, in medium producimus R.P. An-
TONIVM STEYERERVM , Societatis Fefu Presby-
terum , qui in Literis Dresde 1v. Non. Febr.
Anni mpccxxv, ad Dn. Praefidem hujus
Differtationis humaniffime {criptis, hisce ver-
bis infertis Tabularum iftarum Archetypum
corroboravit : Dum hanc inter utrinsque Gen-
tis Scriptores Controverfiam omnino illufirem [apius

animo verfarem ; magno defiderio tenebar Autographa
g infpi-

—_—
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infpiciendi, atque hinc poftquam mibi AVG. CES. cle-
mentia Tabularium Viennenfe veferatum fuerat, in [e-
cundo ant tertio acceffu ab Il ejus Cuftode Viro re-
yum Auffriacarum pevitiffimo , enixe petii, ut non at-
tento Ordine id Scrinium aperivet , in quo conventio.
nis hujus Autographum affervari noffet , qui et annuit,
Productum igitur Inftrumentum , ut 1d commode , et
quafi per Otium diutins infpicerem , ad ejus ades inde
delatum eff. Hic ego non partium , fed weritatis ffu-
dio intentus , oculis ac animo ad omnem vigovem, 4c
criticam feveritatemcompofitis, non femel, féd pluries
chartam ipfam , fen melius membranam , characleres
omnes , apices fingulos , phrafim , notas , Teftes,
Chronologiam , ac Sigilla rigide primum ipfe totus ex=
ploravi ; dein et Tl Cuftodem oravi , ut folus , ac
dein mecum monumentum hoc ad crifim revocaret ; fa-
4 bac diligentia , quam potui ,maxima, conclufi, quod
et bic A[era , Literas tllas , ut Veterum phrz_:ﬁ utar,
non abolitas , non abrafas , non cancellatas , nulla (i
parte vitiatas , omni provfiss fifpicione carere. Quare
et tunc conftitueram, annuente AV GVSTISSIMO, ubi
Scriptionts ordine Fridevicum Pulchrum attigevo , mo-
numentum hoc fideli ftalpro , ut ari incidatur , commit-
tere , quo omnes ejus Liters , earum Figura, ac apices
integerrima Fide exhiberentur Orbi Erudito. Mem-
brana ipfa Figuram bhabet folii majoris , [én regalis.
Longitudo ejus a [ummo deorfism vergit, non 'gero Z
extra
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dextra ad finiffram , ut alias paffim.  Studiofé confér-
wvata E’/Z: et integra , atque hinc character patrius opti-
me legibilis , Sigilla paviter utrinsque Principss illefa
4 dependent. Inter fane mentis homines ergo
. locum fuum vix tuebuntur, qui dubitare am-
| plius non definunt ejusmodi Tabulas Augu-
ftalis Concordia atque Unionis in primigenia
{criptura unquam extitifle.